Contratação de empresa especializada para a prestação serviço de emissão e 
utilização de certificados digitais do tipo e-CPF A3, em mídia token, com validade de 
36 meses e serviço de suporte, para correto cumprimento das exigências legais e 
desempenho das atividades do IPRECOR. 

VALOR TOTAL: R$ 1.295,00 (Mil e duzentos e noventa e cinco reais) 

PRAZO: 36 MESES  

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 36 MESES CONTATOS A PARTIR DA ASSINATURA. 

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TRÊS 

CORAÇÕES/MG, com sede no(a) Rua Nelson Rezende Fonseca, nº 472 – Centro, CEP 

37.410-175, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 11.201.980/0001-07, neste ato representado